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Hankkeessa tuetaan hyvinvointialueen rakentamista, alueen 
erityistarpeisiin vastaamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelutuotannon uudistamista. Hankkeessa rakennetaan Etelä-
Savon digitaalinen sosiaali- ja terveyskeskus, johon koostetaan 
alueen digitaaliset sote-palvelut alueen asukkaiden sujuvasti 
käytettäviksi ja Etelä-Savon hyvinvointialueen strategian mukaisiksi 
palveluiksi.  
 
Digitaalisen sosiaali- ja terveyskeskuksen rakentaminen jakautuu 
viiteen osatavoitteeseen, joita edistetään hankkeen työpaketeilla:  
1. Digitaalinen sosiaali- ja terveyskeskus on integroitu 

saumattomasti hyvinvointialueen toimintaan ja se avulla tuetaan 
hoito-, palvelu- ja kuntoutusvelan poistoa.  

2. Digitaalista sosiaali- ja terveyskeskusta varten on kehitetty ja 
otettu käyttöön innovatiivisia teknologisia ratkaisuja sekä 
toiminnan ja tuotannon ohjauta tukevia järjestelmiä, joiden avulla 
parannetaan hoidon saatavuutta, sujuvoitetaan asiakkaiden 
asiointia ja helpotetaan ammattilaisten työskentelyä.  

3. Etelä-Savon hyvinvointialueen ammattilaisille tuotetaan 
koulutuksen avulla riittävät osaamisvalmiudet digitaalisen sote-
keskuksen hyödyntämiselle sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluissa. Vastaavasti alueen asukkaille tarjotaan koulutusta 
uusien asiointitapojen opetteluun. 

4. Hyvinvointialueella on käytössä vaikuttavat tiedolla johtamisen ja 
tuotannon ohjaamisen työkalut, joilla johdetaan ja arvioidaan 
digitaalista sote-keskusta. 

5. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelut ovat kiinteä osa 
päivittäistä asiakasohjausta ja palvelutuotantoa.   

 
Hankekokonaisuutta edistetään 22 työpaketissa, jossa hyvinvoinnin 
ja terveyden edistäminen on kuvattu osatavoitteessa 5. seuraavasti: 
 
Strategiset tavoitteet; 
 Edistetään hoitotakuun toteutumista vahvistamalla 

ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista 
 Hyvinvointialueella otetaan käyttöön HYTE-palveluita 

vahvistavat toimintatavat, joilla tuodaan mukaan eri sidosryhmiä 
ja heidän tuottamia palveluja osaksi digitaalisen sote-keskuksen 
toimintaa.  

 Varmistetaan hyvinvointialueen palvelujen saumattomuus HYTE 
palvelutarjoaman kanssa.  

 
 
 



Taktiset tavoitteet; 
 Otetaan käyttöön julkisen- ja kolmannen sektorin yhteinen 

palvelukonsepti 
 Kulttuuri-, liikunta- ja luontopalveluiden palvelutarjottimet 

muotoillaan kuntalaisille ja ammattilaisille saavutettavaksi sekä 
helppokäyttöisiksi, sosiaali- ja terveyspalveluiden rinnalle 

 Valmistaudutaan ottamaan käyttöön kansallisia ratkaisuja 
hyvinvoinnin ja terveyden palvelukokonaisuuden asioinnin 
edistämiseksi 

 Hankitaan tarvittaessa kansallisen hyvinvoinnin ja terveyden 
palvelukokonaisuuden digitaalisen asiointialustan rinnalle 
paikallinen digitaalinen osaratkaisu tukemaan alueellista 
asiointia  

 Digitaalisen ratkaisun käyttöönotossa ja kehittämistyössä 
edistetään sidosryhmien välistä yhteistyötä. 

 
Päätösehdotus: Merkitään RRP hankkeen esittely tiedoksi. Keskustellaan esittelyn 

pohjalta hankkeen tavoitteista ja resursseista Etelä-Savon 
hyvinvointialueella. 
 

Päätös: Merkitään tiedoksi. Keskustelussa pohdittiin yhdyspintoja mm. 
digitaaliseen perhekeskukseen ja YhES-alustaan sekä 
palvelutietovarantoon liittyen. Työryhmälle esitettiin kutsu 13.12.2022 
klo 12-16 pidettävään Hyte-suunnittelupäivään. Johanna Pirinen 
lähettää kutsun työryhmän jäsenille. 


